
ZARZĄDZENIE NR 2181/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 listopada 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1405/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
2 sierpnia 2005 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonych w jednostce ewidencyjnej Nowa Huta do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), § 12 ust. 1 pkt 5 uchwały 
Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 1330/02 z dnia 5 września 2002 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1405/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 sierpnia 2005 r. w 
sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 
położonych w jednostce ewidencyjnej Nowa Huta do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 skreśla się wyrazy: „oraz na postawienie rusztowań na czas trwania prac 
budowlanych związanych z wykonaniem warstwy dociepleniowej budynków” 

2) w wykazie stanowiącym załącznik skreśla się wyrazy: 
- w wierszu oznaczonym Lp. 1, w kolumnie oznaczonej nr 5: "0,0150 ha", w 

kolumnie oznaczonej nr 7: „zaplecze budowy (rusztowanie)”, w kolumnie 
oznaczonej nr 9: "3 miesiące –termin ustalony w umowie”, w kolumnie 
oznaczonej nr 10: "0,67zł/m2/m-c+22%VAT",

- w wierszu oznaczonym Lp. 2, w kolumnie oznaczonej nr 5: "0,0214 ha", w 
kolumnie oznaczonej nr 7: „zaplecze budowy (rusztowanie)”, w kolumnie 
oznaczonej nr 9: "3 miesiące –termin ustalony w umowie”, w kolumnie 
oznaczonej nr 10: "0,67zł/m2/m-c+22%VAT",

- w wierszu oznaczonym Lp. 3 w kolumnie oznaczonej nr 5: "0,0163 ha", w 
kolumnie oznaczonej nr 7: „zaplecze budowy (rusztowanie)”, w kolumnie 
oznaczonej nr 9: "3 miesiące –termin ustalony w umowie”, w kolumnie 
oznaczonej nr 10: "0,67zł/m2/m-c+22%VAT",

- w wierszu oznaczonym Lp. 4 w kolumnie oznaczonej nr 5: "0,0217 ha", w 
kolumnie oznaczonej nr 7: „zaplecze budowy (rusztowanie)”, w kolumnie 
oznaczonej nr 9: "3 miesiące –termin ustalony w umowie”, w kolumnie 
oznaczonej nr 10: "0,67zł/m2/m-c+22%VAT",

- w wierszu oznaczonym Lp. 5 w kolumnie oznaczonej nr 5: "0,0242 ha", w 
kolumnie oznaczonej nr 7: „zaplecze budowy (rusztowanie)”, w kolumnie 



oznaczonej nr 9: "3 miesiące –termin ustalony w umowie”, w kolumnie 
oznaczonej nr 10: "0,67zł/m2/m-c+22%VAT",

- w wierszu oznaczonym Lp. 6 w kolumnie oznaczonej nr 5: "0,0141 ha", w 
kolumnie oznaczonej nr 7: „zaplecze budowy (rusztowanie)”, w kolumnie 
oznaczonej nr 9: "2 miesiące –termin ustalony w umowie”, w kolumnie 
oznaczonej nr 10: "0,67zł/m2/m-c+22%VAT",

- w wierszu oznaczonym Lp. 7 w kolumnie oznaczonej nr 5: "0,0211 ha", w 
kolumnie oznaczonej nr 7: „zaplecze budowy (rusztowanie)”, w kolumnie 
oznaczonej nr 9: "3 miesiące –termin ustalony w umowie”, w kolumnie 
oznaczonej nr 10: "0,67zł/m2/m-c+22%VAT",

3) zmienia się załączniki graficzne nr 1-nr 7 na stanowiące załączniki graficzne nr 1-nr 7 do 
niniejszego zarządzenia i będące jego integralną częścią.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




